二、开标一览表

项目名称 榆林市卫生健康委员会医疗卫生人才培训计划学员住宿服务项目

项目编号 DX2025-257

投标总价（元）

大写： 肆佰捌拾捌万伍仟贰佰叁拾元整

小写： 4885230.00

服务期
自合同签订之日起 12 个月。项目结算金额累计达到合同总金额或服务

期限结束日，则合同自动终止，实行先到为准原则。

说明：

1.本表所列各项数据与招标文件其它地方表述不一致时，以本表为准；

2.本表所填投标总价须与分项报价表合计金额一致。

投标人（公章）： 西安东方大酒店有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 12 月 2 日